UFSC – Universidade Federal de Santa Catarina

Centro de Joinville

Relação dos candidatos inscritos

A comissão eleitoral publica a relação dos candidatos inscritos para as eleições de

Representantes Docentes do CUn, referentes ao Edital 02/2017.

1) Titular: Pedro Paulo de Andrade Júnior / Suplente: Eduardo de Carli da Silva.

2) Titular: Silvia Lopes de Sena Taglialenha / Suplente: Rafael Gallina Delatorre.

Atenciosamente,

Prof. Diogo Lôndero da Silva

Prof. Thales Maier de Souza

Prof. Leonardo Moreto Elias

Joinville, 06 de outubro de 2017